



UNIVERSITY OF ALLAHABAD

PUBLIC RELATIONS OFFICE

डीन, विद्यार्थी कल्याण, इ0वि0वि0:

समस्त विषयों में दिव्यांग कोटे के अर्न्तगत प्रवेश हेतु इच्छुक अभ्यर्थियों , जो पूर्व में मेडिकल बोर्ड के समक्ष उपस्थित नहीं हो सके, को एतद्वारा सूचित किया जाता है वे मंगलवार 22 दिसम्बर 2020 को अपराह्न 2 :00 बजे डीन विद्यार्थी कल्याण कार्यालय में प्रवेश से सम्बन्धित अभिलेखों के साथ मेडिकल बोर्ड के समक्ष उपस्थित हों। यह अन्तिम अवसर है इसके बाद कोई मेडिकल नहीं होगा।

All dropout 2020-21 courses candidates seeking admission under physically handicapped quota are required to appear before the medical board on Tuesday, December 22, 2020 at 2:00pm in the office of the Dean Students Welfare along with their documents related to admission. This is the last chance for appearing before the medical Board.